ma być wolno na użytek tutejszych zakładów do wyrabiania piwa i porteru sprowadzać Chmiel z zagranicy za opłatą

Taryfą Celną Rosyjską ustanowioną po jednym Rublu i 25 kopiek od puda czyli po Ztp. 20 gr 25. od cetna.

Artykuł 2.

Wykonanie niniejszego Postanowienia Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu poleca.

Działo się w Warszawie dnia 11/23. Kwietnia 1833 r.

Członek Rady Administracyjnej w nieobecności JO Xęcia Namiestnika Królestwa, Prezydujący (podpisano) Generał Leytnant Rautentstrauch.
Dyrektor Główny Prezydujący w Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych Duchownych i Oświecenia Publicznego (podpisano) Hrabia Stroganów.

Sekretarz Stanu (podpisano) J.